[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка

от 26.03.2020 года № № 18-7/7 «О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в южной части города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 мая 2020 года

Рассмотрев материалы, представленные отделом архитектуры и градостроительства города Кузнецка, на основании требований Федеральной информационной адресной службы,  руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от  26.03.2020 года № № 18-7/7 «О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в южной части города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «1-й Начальный проезд и 2-ой Начальный проезд» заменить словами «Российская Федерация, Пензенская область, Городской Округ Город Кузнецк, город Кузнецк, 1-ый Начальный проезд и Российская Федерация, Пензенская область, Городской Округ Город Кузнецк, город Кузнецк, 2-ой Начальный проезд».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                                   С.И. Лаптев
28.05.2020 № 32-9/7